- 29 -

平成２９年６月１６日

  川 崎 市 議 会 議 長

     松 原 成 文 様

まちづくり委員長

                              山 崎 直 史

まちづくり委員会審査報告書（議案）

  本委員会に付託された下記の議案を審査の結果、次のとおり決定したので、会議

 規則第７７条の規定により報告します。

記

議案第６８号 川崎市手数料条例の一部を改正する条例の制定について

（原案可決）

議案第７０号 川崎市道路標識の寸法の基準に関する条例の一部を改正する条例の

制定について                （原案可決）

議案第７１号  川崎市都市公園条例の一部を改正する条例の制定について

（原案可決）

議案第７３号  都市計画道路殿町羽田空港線ほか道路築造工事請負契約の締結につ

いて                                        （原案可決）

議案第７４号 塩浜３丁目地区内土地造成工事請負契約の締結について

（原案可決）

議案第７５号 川崎駅北口自由通路地下街接続屋根新築その他工事請負契約の変更

について                                    （原案可決）

議案第８１号 市道路線の認定及び廃止について

（原案可決）

議案第８２号 訴訟上の和解について

（原案可決）